e gaveteiros para compor o mobiliário da Presidência, de acordo com as especificaçõ es e quantitativos constantes no
Termo de Referência, anexo a este Edital.

DADOS DO PREGÃO ELETRÔNICO

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA:  11/10/2024 às 14:00 horas
LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – www.gov.br/compras
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 33.801,22 (trinta e três mil oitocentos e um reais e vinte e dois
centavos)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM
MODO DE DISPUTA: ABERTO
LICITAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP: SIM
RESERVA DE COTA ME/EPP: NÃO
REGISTRO DE PREÇOS: NÃO
VISTORIA: FACULTATIVA
INSTRUMENTO CONTRATUAL: SIM PARA O ITEM 3

IMPORTANTE

[...]

A licitação na modalidade pregão, na forma eletrô nica, com critério de julgamento o menor preço por item.
 
8. DOS CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR
8.1. Para fins de habilitação jurídica, fiscal, social e trabalhista, observar as prescriçõ es do Edital da licitação;
 
9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O valor estimado da contratação é  de R$ 33.801,22 (trinta e três mil oitocentos e um reais e vinte e dois centavos), conforme planilha registrada no doc. 0925661.
 
10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.1. A presente aquisição não consta no Plano Anual de Contrataçõ es deste exercício, todavia, consideramos extremamente necessária e urgente a aquisição dos referidos bens, haja vista que